



## اطلاعیه معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

### قابل توجه پذیرفته شدگان نهایی آزمون ورودی دوره دکترای تخصصی سال تحصیلی ۹۶-۹۵

باسلام و عرض تبریک به مناسبت موفقیت و ورود شما به سنگر مقدس دانشگاه ، به اطلاع می رساند؛ این معاونت افتخار دارد در راستای طرح تکریم ارباب رجوع و رضایت شما پذیرفته شدگان عزیز ثبت نام اولیه خود را از طریق سامانه الکترونیکی این دانشگاه انجام دهد. پذیرفته شدگان محترم، برای ثبت نام، می بایست مراحل ذیل را به ترتیب انجام دهند :

**مرحله اول :** کلیه پذیرفته شدگان دوره دکترای تخصصی (Ph.D) موظفند ثبت نام اولیه را به صورت اینترنتی با مراجعه به آدرس:

**edu.mui.ac.ir** طبق راهنمای ثبت نام از طریق پرینت و تکمیل دقیق فرم های ثبت نامی و سپس اسکن مدارک و ارسال مدارک مورد نیاز از تاریخ **۹۵/۷/۱۷** لغایت **۹۵/۷/۲۳** انجام دهند.

**مرحله دوم :** مراجعه به دفتر اسناد رسمی برای سپردن سند تعهد محضری (قبل از ثبت نام حضوری) بر اساس سهمیه پذیرش در آزمون. مقتضی است پس از سپردن تعهد محضری، ضمن مطابقت با متن اولیه و اطمینان از صحت آن ، اصل تعهد مذکور را به همراه سایر مدارک در هنگام ثبت نام حضوری به این معاونت ارائه نمایید. (جهت سهولت برای ضامنین و پذیرفته شدگان می توانید در شهر محل سکونت خود نسبت سپردن تعهد محضری اقدام نمائید)

**تبصره یک :** پذیرفته شدگان می توانند فایل مربوط به تعهد محضری را با توجه به نوع پذیرش (آزاد و یا پردیس خودگردان) از طریق لینک ذیل **همین اطلاعیه** دریافت نمایند.

**مرحله سوم :** پذیرفته شدگان می بایست پس از ثبت نام اینترنتی و ارسال مدارک از طریق سامانه الکترونیکی از تاریخ **۹۵/۸/۲** لغایت **۹۵/۸/۵**، برای ثبت نام حضوری طبق جدول زمانبندی مندرج در پایین صفحه ، با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل و تمامی فرم های تکمیل شده در خواستی (لینک ذیل) به معاونت آموزشی دانشگاه مراجعه نمایند.

### **شروع کلاسها : ۲۴ مهر ماه می باشد.**

ضمناً آدرس مکان ثبت نام: اصفهان - خیابان هزار جریب - معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان - اداره تحصیلات تکمیلی دانشگاه می باشد.

ردیف	رشته تحصیلی	تاریخ مراجعه
۱	آمار زیستی - آموزش بهداشت - بهداشت محیط - پرستاری - بهداشت باروری	۹۵/۸/۲
۲	بیوشیمی بالینی - فارماکولوژی - علوم تشریحی - باکتری شناسی - علوم تغذیه - سلامت دهان و دندان پزشکی اجتماعی	۹۵/۸/۳
۳	سلامت در بلايا و فوريتها - کتابداری - مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی - مهندسی پزشکی - اعضاء مصنوعی	۹۵/۸/۴

### مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام حضوری پذیرفته شدگان دکترای تخصصی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان :

۱- ۸ قطعه عکس ۳\*۴ جدید پشت نویسی شده.

۲- اصل و یک سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی (پشت و رو)

۳- اصل و کپی دانشنامه ، ریز نمرات یا مدارکی که نشان دهنده فراغت از تحصیل در مقاطع قبلی (دکترای عمومی و یا

کارشناسی ارشد) باشد.

۴- کارت پایان خدمت یا معافیت از خدمت نظام وظیفه به صورت کارت هوشمند یا گواهی تعویض از مرکز پلیس+۱۰ ( در صورت داشتن کارت قدیمی ) برای پذیرفته شدگان ذکور

۵- اصل و تصویر ، پایان طرح یا معافیت از طرح و یا ترخیص از طرح جهت افرادی که در حال گذراندن طرح نیروی انسانی می باشند.

۶- دارا بودن و ارائه اصل گواهی قبولی در زبان انگلیسی، یکی از مدارک زبان انگلیسی به شرح لیست زیر: (مدارک خارج از این لیست مورد پذیرش نیستند)

نوع مدرک زبان	حداقل نمره	توضیحات
MHLE	۵۰	-
MSRT	۵۰	-
TOEFL (pBT)	۴۸۰	اخذ شده در خارج از کشور یا سازمان سنجش آموزش کشور
TOEFL (iBT)	۶۰	اخذ شده در خارج از کشور یا سازمان سنجش آموزش کشور
IELTS (Academic)	۵	اخذ شده در خارج از کشور یا سازمان سنجش آموزش کشور
TOLIMO	۴۸۰	-
MELAB	۷۰	-

لازم به ذکر است داوطلبانی که در امتحان زبان **MSRT** و **MHLE** نمره ی ۴۵ الی ۴۹ را کسب کرده باشند، می توانند ثبت نام نمایند؛ مشروط بر این که تا زمان امتحان جامع موفق به کسب نمره حد نصاب (۵۰) شوند. در غیر این صورت قبولی آنها کان لم یکن تلقی شده و از ادامه ی تحصیل آنها جلوگیری خواهد شد.

**تذکر مهم:** مدارک زبان افرادی مورد پذیرش قرار می گیرد که تاریخ آزمون زبان آنان از تاریخ ۹۳/۲/۱ (۲۱ / آوریل / ۲۰۱۴) تا تاریخ ۹۵/۳/۲۰ (۹ / ژوئن / ۲۰۱۶)

۷- اصل و کپی آخرین حکم استخدامی (برای پذیرفته شدگان شاغل)

۸- **موافقت نامه بدون قید و شرط از بالاترین مقام مسئول دستگاه** جهت ادامه تحصیل برای کلیه کارکنان وزارت بهداشت و سایر موسسات و سازمانهای دولتی بدون در نظر گرفتن سهمیه آنان (و اعلام موافقت با ماموریت آموزشی از زمان شروع دوره)

۹- گواهی عدم بدهی به صندوق رفاه دانشجویان وزارت متبوع (فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی از ارائه مدرک مذکور معاف می باشند).

۱۰- ارائه اصل گواهی سلامت تایید شده توسط مشاور سلامت روان و پزشک معتمد مرکز بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اصفهان (لازم به ذکر است تایید فرم معاینه سلامت هنگام ثبت نام حضوری توسط مرکز بهداشت این دانشگاه انجام خواهد شد).

۱۱- ارائه اصل مدارک لازم برای استفاده کنندگان از سهمیه های خاص شامل سهمیه رزمندگان و استعدادهای درخشان.

۱۲- ارائه گواهی از سازمان نظام پزشکی برای فارغ التحصیلان رشته پزشکی ، داروسازی، مینی بر لغو پروانه مطب

۱۳- ارائه اصل سند تعهد محضری سپرده شده ( با توجه به نوع پذیرش : میزان تعهد برای پذیرفته شدگان داروسازی تخصصی با سهمیه آزاد دو برابر مدت تحصیل و برای متعهدین عام رشته های دکترای تخصصی یک برابر مدت تحصیل)

۱۴- ارائه حکم ماموریت آموزشی یا مرخصی بدون حقوق برای پذیرفته شدگان که شاغل در وزارتخانه ها، سازمانها، نهادها و... می باشند. ( بدیهی است تاریخ اجرای حکم می بایست از تاریخ شروع تحصیل باشد)

۱۵- فرم تعهد مبنی بر عدم مغایرت و مندرجات با اصل مدارک.

۱۶- ارائه گواهی مبنی بر فراغت از تحصیل تا تاریخ ۹۵/۶/۳۱ برای دانشجویان سال آخر.

۱۷- مبلغ ۱۵۶/۳۰۰/۰۰۰ ریال بابت شهریه ثابت دو نیمسال و متغیر یک نیمسال برای پذیرفته شدگان پردیس خودگردان دانشگاه و سایر دانشجویانی که مشمول پرداخت شهریه می باشند از طریق درگاه الکترونیکی سامانه ثبت نام پرداخت گردد.

\* **تذکر بسیار مهم:**

\* پذیرفته شدگان محترم پس از ثبت نام حضوری به منظور تکمیل پرونده الکترونیکی از اسکن کلیه مدارکی که ارائه نموده اند اطمینان حاصل نمایند.